
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.179.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 9947C4CD-F42E-4C1E-B89E-D5E7E17832B8. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.179.2024   
z dnia 17-09-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

751 75113 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na wybory 217 344,00 600,00 0,00 217 944,00 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  217 344,00 600,00 0,00 217 944,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 217 344,00 600,00 0,00 217 944,00 

852 85203 6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

Dotacja na ŚDS 0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

852 85203  Ośrodki wsparcia  0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 191 745 924,71 600,00 0,00 191 746 524,71 

Dochody majątkowe 25 668 274,43 27 400,00 0,00 25 695 674,43 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 9 519 113,44 0,00 0,00 9 519 113,44 

OGÓŁEM plan dochodów 217 414 199,14 28 000,00 0,00 217 442 199,14  

   

 

Id: 9947C4CD-F42E-4C1E-B89E-D5E7E17832B8. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.179.2024   
z dnia 17-09-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

751 75113 4300 Zakup usług pozostałych Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

3 015,83 600,00 0,00 3 615,83 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  3 015,83 600,00 0,00 3 615,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 3 015,83 600,00 0,00 3 615,83 

Wydział 999 Środowiskowy Dom Samopomocy 

852 85203 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Montaż klimatyzacji z 
wbudowaną pompą ciepła 
powietrze-powietrze w 
budynku filii Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Kluczborku z Filią w Kuniowie 

0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

852 85203  Ośrodki wsparcia  0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 27 400,00 0,00 27 400,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 194 996 228,44 600,00 0,00 194 996 828,44 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 96 035 272,52 0,00 0,00 96 035 272,52 

Id: 9947C4CD-F42E-4C1E-B89E-D5E7E17832B8. Podpisany Strona 1



WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 295 874,95 0,00 0,00 16 295 874,95  

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 19 439 929,00 0,00 0,00 19 439 929,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

65 852,02 0,00 0,00 65 852,02 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 126,68 0,00 0,00 4 126,68 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 724 899,97 600,00 0,00 58 725 499,97 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

290 825,44 0,00 0,00 290 825,44 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

290 825,44 0,00 0,00 290 825,44 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 447,86 0,00 0,00 39 447,86 

 

Wydatki majątkowe 36 575 377,35 27 400,00 0,00 36 602 777,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 26 294 425,35 27 400,00 0,00 26 321 825,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 022 000,00 0,00 0,00 8 022 000,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 346 452,00 0,00 0,00 1 346 452,00 

 

Id: 9947C4CD-F42E-4C1E-B89E-D5E7E17832B8. Podpisany Strona 2



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00  

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 742 500,00 0,00 0,00 742 500,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 231 575 355,79 28 000,00 0,00 231 603 355,79 

 

Id: 9947C4CD-F42E-4C1E-B89E-D5E7E17832B8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.179.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-19T11:38:40+0200




